
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

    

16.01.2024 г.                                                                                                     № 2 
с.Николаевка 

 

 

 

  

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2  Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановляю: 

1.Внести в Приложение «Перечень главных администраторов доходов 

бюджета администрации Николаевского сельсовета  Локтевского района 

Алтайского края, утвержденного постановлением № 24 от 

26.12.2023г.следующие дополнения: 

Исключить: 

 

303  1 14 02052 10 1000 440  Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении учреждений, 

находящихся в ведении органов 

управления сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений), в части 

реализации материальных запасов по 

указанному имуществу 

303 1 14 02053 10 1000 440  Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

О внесении дополнений в перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета администрации 

Николаевского сельсовета  

Локтевского района Алтайского края, 

утвержденного постановлением 

№ 24 от 26.12.2023г. 

 

 



унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

материальных запасов по 

указанному имуществу 

303 1 14 02053 10 1000 410 Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности сельских 

поселений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

основных средств по указанному  

Добавить: 

303  1 14 02052 10 0000 440  Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении учреждений, 

находящихся в ведении органов 

управления сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений), в части 

реализации материальных запасов по 

указанному имуществу 

303 1 14 02053 10 0000 440  Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности сельских поселений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

материальных запасов по 

указанному имуществу 

303  1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности сельских 

поселений (за исключением 

имущества муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных), в части реализации 

основных средств по указанному 

имуществу 

303 114 02052 10 0000 410 Доходы от реализации 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении 



учреждений, находящихся в 

ведении органов управления 

сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений), в 

части реализации основных 

средств по указанному 

имуществу 

303 114 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных 

участков, находящихся в 

собственности сельских 

поселений (за исключением 

земельных участков 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                        А.Ф. Нескоромных 

2.22222222К2222К/**22 

 

2 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ггш2222ккк 
 


